REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA DURRISS
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TF ZHVILLIMIT T TERRITORIT
SEKTORI I MBROJTJES SE MJEDISIT

NJOFTIM

ZUVILLIMI I DEGIESES ME PUBLIKUN PER VLERESIMIN E NDIKIMIT NE
MIEDIS PER PROJEKTIN “PORTI I INTEGRUAR I DURRESIT, PORTO-
ROMANO?”.

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen e Mijedisit”, i ndryshuar,
Ligji Nr. 10440, dat& 07. 07. 2011 “Pér Vlerésimin e Ndikimit n& Mjedis” (i ndryshuar),
Vendimit Ni, 714, daté 6.11.2019 “Pér disa ndryshime dhe shtesa ne VKM-né Nr. 686, daté
20.07.2015 7Pér miratimin e rregullave, 18 pérgjegjésive e & afateve pér zhvillimin e
progedurés sé vlerésimit (& ndikimit né mjedis (VNM-5€) dhe progedurés s¢ transferimit té
vendimit e deklaratés mjedisore” (i ndryshuar),VKM-ng Nr.247, daté 30.04.2014 “Dér
pércaktimin e rregullave, i kérkesave e 1€ progedurave pér informimin dhe pérfshirjen e
publikut n& vendimartjen mjedisore”, Bashkia Durrés, njofton se do & zhvillohet Dégjesa
me Publikun, ku fiohen publiku dhe palét ¢ interesuara qé t& jen¢ pjesémarrés né lidhje me
Vierésimin ¢ Ndikimit né Mjedis pér projekiin: “Porti i Integruar i Durrésit, Porto-
Romano” me t& dhénat si vijon:

e LLOJ I INSTALIMIT: NDERTIMI I PORTIT TE INTEGRUAR NE PORTO-
ROMANO, DURRES;

e SURJEKTI : AUTORITETI PORTUAL DURRES;

o ADRESEN E VENDODHJES SE INSTALIMIT: PORTO-ROMANO, DURRES;

¢ ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-SE: https://akm.gov.al/;

e VENDI I TAKIMIT : NE AMBIENTET E UNIVERSITETIT “ALEKSANDER
MOISIU”, NEE KAMPIN UNIVERSITAR, RRUGA MIQESIA,SPITALLE, DURRES;

e DATA EDEGIESES: 07.12.2022, ORA 10:00.

Njésia Administrative Nr.1, Lagfia 3, Sheshi “Liria”, Nd.1, tel & fax +355 52 2/223 10, web: www.durres.gov.al, e- mail: info@durres.gov.al




Bazuar né VKM-né e sipércituar, njé kopje t& njoftimit dhe Pérmbledhjen joteknike t&
raportit t& VNM-sé t& dérguar nga subjekti: “Abkons”, konsulent i nénkontraktuar pér
kryetjen e Studimit t& Vlerésimit t& Ndikimit né Mjedis dhe organizimin ¢ Konsultimit me
Publikun, mund ta gjeni n& mjediset e Bashkisé Durrés, né Sektorin e Mbrojtjes s&¢ Mjedisit
prané Drejtorisé sé Planifikimit dhe Kontrollit t¢ Zhvillimit € Territorit.

Ju falenderojmé pér bashk&punimin,

KRYETAR

Emiriana Sako
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